

Berufshaftpflichtversicherung für Juristen

Nr. 35/000/001839/21

Versicherungsnehmer	Name des Versicherten
Name KANZLEI RIEGER UND PARTNER SIA	Name KANZLEI RIEGER UND PARTNER SIA
Registrationsnummer: 40203191490	Registrationsnummer: 40203191490
Adresse: Tomsona iela 39 k-1-26, Riga, Lettland	Adresse: Tomsona iela 39 k-1-26, Riga, Lettland
Tel./Fax -	Tel./Fax -

Rückwirkenden Datum	Von 01.02.2021 Zeit 00:00
Versicherungszeitraum	Von 01.02.2021 Zeit 00:00 bis 31.02.2021
Zeit	23:59
Verlängerter Berichtszeitraum	Bis 30.01.2025 Zeit 24:00

Beruf der Versicherten P.	Erbringung von Rechtsdienstleistungen
----------------------------------	---------------------------------------

Versicherungsgegenstand	Haftungsbeschränkung	Risiko*
Berufliche Zivilrechtliche Haftung Für ein einzelnes versichertes Ereignis und für mehrere versicherte Ereignisse zusammen während des Versicherungszeitraums:	3 000 000,00 EUR	5 000,00 EUR
Zusammen:	3 000 000,00 EUR	

*für jede versicherte Veranstaltung

Versicherte Risiken	Berufshaftpflicht nach den Versicherungsbestimmungen
----------------------------	--

Versicherungsbedingungen : Regeln der Berufshaftpflichtversicherung Num.PIW 19

Zusätzliche Bedingungen <ol style="list-style-type: none">1. Alle Anhänge und das Antragsformular sind integraler Bestandteil dieser Richtlinie.2. Ein Versicherungsvermittler, mit dem Compensa zusammenarbeitet hat eine Kooperationsvereinbarung erhalten eine Gebühr und / oder Provision in der Versicherungsprämie für den Verkauf der Schein enthalten.3. Der integrale Bestandteil des Versicherungsvertrags sind die Bedingungen für die Berufshaftpflichtversicherung für Rechtsanwälte Nr. JUR20.4. Versicherungsgebiet - Lettland, Deutschland, Irland.5. Die Berechnung der Prämie basiert auf dem geschätzten Umsatz des Jahres 2021: 1.500.000 EUR und Anzahl der Versicherten: 6.6. Gemäß diesem Versicherungsvertrag ist die folgende Person die Haftung ist versichert, während der versicherten beruflichen Tätigkeit - juristische Dienstleistungen.
--

Niederlassung der Compensa Vienna Insurance Group ADB Lettland

Berufshaftpflichtversicherung für Juristen

Nr. 35/000/001839/21

7. Beratung durch den Versicherten- ein Verlust, der dritten Person durch professionelle Konsultationen des Versicherten im Rahmen der im Versicherungsvertrag festgelegten beruflichen Tätigkeit entstanden ist und deren Bereitstellung schriftlich nachgewiesen werden kann.
8. Aus den Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Berufshaftpflichtversicherung Nr. PIW 19 Punkt 6.8. "grobe Fahrlässigkeit" ist ausgeschlossen.
9. Aus den Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Berufshaftpflichtversicherung Nr. PIW 19 Punkte 6.17. und 6.40. sind ausgeschlossen.
10. Gemäß diesem Versicherungsvertrag ist die Berufshaftpflicht folgender Personen versichert: - Cornelius Rieger, Vorstandsmitglied, Inhaber; - Līga Vingre, Assistentin; - Dita Kļaviņa, Assistentin; - Edgars Strautiņš, leitender Anwalt; - Eugen Rosenmeier, Projektmanager; - Lutz Spendig, Kundenbetreuung, Marketing; - Lelde Saulīte-Rozīte, Assistentin.
11. Die Adresse des deutschen Unternehmens im Besitz des Versicherungsnehmers lautet: Oskar von Miller Ring 20, D-80333 München.

Gesamtversicherungsprämie

3 600,00 EUR

Niederlassung der Compensa Vienna Insurance Group ADB Lettland

Vienības gatve 87h
Rīga, LV-1004

Num.Reg. 40103942087
info@compensa.lv, www.compensa.lv

Kundensupport: 8888
Von Ausland: +371 67558888

Berufshaftpflichtversicherung für Juristen

Nr. 35/000/001839/21

Wenn in der Schein oder im ersten Teil der Versicherungsprämie angegebene Versicherungsprämie nicht innerhalb der in der Schein angegebenen Fristen und Beträge gezahlt wird, ist der Versicherungsvertrag ab dem Zeitpunkt seines Abschlusses nicht in Kraft getreten. **Eine gesonderte Mitteilung, dass der Versicherungsvertrag nicht in Kraft getreten ist, wird nicht an den Versicherungsnehmer gesendet.**

Durch die Zahlung der Versicherungsprämie oder des ersten Teils davon (wenn die Prämie in mehreren Raten gezahlt wird) gemäß dem in der Versicherungspolice festgelegten Verfahren, Fristen und Betrag bestätigt der Versicherungsnehmer / Versicherte, dass er die Versicherungsbedingungen gelesen hat und Bedingungen, die Bedingungen der Datenschutzrichtlinie, und wird darüber informiert, dass personenbezogene Daten so lange gespeichert und verarbeitet werden, wie dies zur Erreichung des jeweiligen Zwecks erforderlich ist. Mit der Zahlung der Versicherungsprämie bestätigt der Versicherungsnehmer, dass alle im Versicherungsvertrag, seinen Anhängen und dem Antrag auf Abschluss des Versicherungsvertrags angegebenen Daten korrekt und wahr sind und über die Verfügbarkeit des Versicherungsinformationsdokuments auf der Website www.compensa.lv oder in einem Kundendienstzentrum. Der Versicherungsvertrag wird gemäß den Anforderungen und Bedürfnissen des Versicherungsnehmers / Versicherten abgeschlossen.

Zahlungs Num.	Zahlung bis	Summe
1	08.02.2021	3 600,00 EUR

Ausstellungsort: **Zentrale**

Datum: **28.01.2021**

Zeit: **10:16**

Die Versicherungschein wird elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.

Niederlassung der Compensa Vienna Insurance Group ADB Lettla

Vienibas gatve 87h
Riga, LV-1004

Num.Reg. 40103942087
info@compensa.lv, www.compensa.lv

Kundensupport: 8888
Von Ausland: +371 67558888

JURISTU PROFESIONĀLĀS ATBILDĪBAS APDROŠINĀŠANAS POLISE
PROFESSIONAL LIABILITY INSURANCE POLICY

Nr. 35/000/001839/21

Apdrošinājuma ņēmējs/ Policy holder:		Apdrošinātais/ Name of the Insured:	
Nosaukums/ Name:	KANZLEI RIEGER UND PARTNER SIA	Nosaukums/ Name:	KANZLEI RIEGER UND PARTNER SIA
Reģistrācijas Nr./ Registration No.:	40203191490	Reģistrācijas Nr./ Registration No.:	40203191490
Adrese/ Address:	Tomsona iela 39 k-1-26, Rīga, LV-1013, Latvija	Adrese/ Address:	Tomsona iela 39 k-1-26, Rīga, LV-1013, Latvija
Tālr./fakss/ Phone/Fax:	-	Tālr./fakss/ Phone/Fax:	-

Retroaktīvais datums/ Retroactive date:	No/ From 01.02.2021 plkst. 00:00
Apdrošināšanas periods/ Insurance Period:	No/ From 01.02.2021 plkst. 00:00 līdz/ to 31.01.2022 plkst. 23:59
Pagarinātais paziņošanas periods līdz/ Extended reporting period:	Līdz/ To 30.01.2025 plkst. 24:00

Apdrošinātā profesija/ Insured profession:	juridisko pakalpojumu sniegšana
---	---------------------------------

Apdrošināšanas objekts/ Insured item	Atbildības limits/ Limit of indemnity	Pašrīks*/ Deductible*
Profesionālā civiltiesiskā atbildība ; Professional liability Par vienu atsevišķu apdrošināšanas gadījumu un par vairākiem apdrošināšanas gadījumiem kopā apdrošināšanas perioda laikā/ Any one occurrence and aggregate:	3 000 000,00 EUR	5 000,00 EUR
Kopā/ Total:	3 000 000,00 EUR	

* par katru apdrošināšanas gadījumu/ * Any one occurrence

Apdrošinātie riski/ Insured perils:	Profesionālā atbildība saskaņā ar apdrošināšanas noteikumiem/ Professional liability according to insurance terms and conditions
--	--

Apdrošināšanas noteikumi/ Insurance terms and conditions: Profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas noteikumi Nr.PIW 19

Papildus nosacījumi/ Additional conditions:
<p>1. Šīs polises neatņemama sastāvdaļa ir visi tās pielikumi un pieteikuma forma./ All the endorsements form part of this policy</p> <p>2. Apdrošināšanas izplatīšanā tieši iesaistīts Compensa darbinieks vai apdrošināšanas starpnieks, ar kuru Compensa ir noslēgts sadarbības līgums, par polises pārdošanu saņem atalgojumu un/vai komisiju, kura ir ietverta polises apdrošināšanas prēmijā./ An employee of Compensa directly involved in the distribution of insurance or an insurance intermediary with whom Compensa has a cooperation agreement shall receive a fee and / or commission included in the insurance premium for the sale of the policy.</p> <p>3. Apdrošināšanas līguma neatņemama sastāvdaļa ir Juristu, advokātu profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas noteikumi Nr.JUR20/ The integral part of insurance contract is Lawyers professional Indemnity Insurance Conditions No. JUR20.</p> <p>4. Apdrošināšanas teritorija - Latvija, Vācija, Īrija./ Insurance territory - Latvia, Germany, Ireland.</p> <p>5. Apdrošināšanas prēmija tiek aprēķināta pamatojoties uz Apdrošinājuma ņēmēja/Apdrošinātā plānotiem ienākumiem no apdrošināšanas profesionālās darbības 1 500 000 EUR un apdrošināto personu skaitu - 6./ Premium calculation is based on estimated turnover of the year 2021: 1 500 000 EUR and Insured persons number: 6.</p> <p>6. Saskaņā ar šo apdrošināšanas līgumu tiek apdrošināta sekojošo personu profesionālā civiltiesiskā atbildība sniedzot apdrošināto profesionālo darbību: juridiskie pakalpojumi./ According to this insurance contract, following person's</p>

Compensa Vienna Insurance Group ADB Latvijas filiāle

Vienības gatve 87h
Rīga, LV-1004

Reģ. Nr. 40103942087
info@compensa.lv, www.compensa.lv

Klientu atbalsta tālrunis: 8888
Zvanot no ārzemēm: +371 67558888

JURISTU PROFESIONĀLĀS ATBILDĪBAS APDROŠINĀŠANAS POLISE
PROFESSIONAL LIABILITY INSURANCE POLICY

Nr. 35/000/001839/21

professional liability is insured performing insured professional activity - juridical services.

7. Apdrošinātā sniegtās konsultācijas - Tie atlīdzināti zaudējumi, kas radies apdrošinātā rakstiski pierādāmu sniegto profesionālo konsultāciju rezultātā Trešajai personai saistībā ar apdrošināšanas līgumā norādīto Profesionālo darbību./ *Consultations provided by the Insured – a loss incurred by a Third Party in the result of professional consultations provided by the Insured in the course of professional activity specified in the Insurance Contract, and provision of which can be proved in written.*

8. No Profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas noteikumiem Nr.PIW19 punkta 6.8. vārdu savienojums "rupja neuzmanība" ir izslēgta./ *From Terms and Conditions of Professional Indemnity Insurance No. PIW 19 point 6.8. "gross negligence" is excluded.*

9. No Profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas noteikumiem Nr.PIW19 tiek izslēgti punkti 6.17. un 6.40./ *From Terms and Conditions of Professional Indemnity Insurance No. PIW 19 points 6.17. un 6.40. are excluded.*

10. Saskaņā ar šo Apdrošināšanas polisi tiek apdrošināti sekojošo personu profesionālā atbildība:

- Cornelius Rieger, valdes loceklis, īpašnieks;
- Līga Vingre, asistente;
- Dīta Kļaviņa, asistente;
- Edgars Strautiņš, vecākais jurists;
- Eugen Rosenmeier, projektu vadītājs;
- Lutz Spendig, klientu atbalsts, marketings;
- Lelde Saulīte-Rozīte, asistente./ *According to this insurance contract, following persons's professional liability is insured:*
- *Cornelius Rieger, board member, owner;*
- *Līga Vingre, assistant;*
- *Dīta Kļaviņa, assistant;*
- *Edgars Strautiņš, senior lawyer;*
- *Eugen Rosenmeier, Project Manager;*
- *Lutz Spendig, customer support, marketing;*
- *Lelde Saulīte-Rozīte, assistant.*

11. Apdrošinājumaņēmējam piederošā Vācijas uzņēmuma adrese ir: Oskar von Miller Ring 20, D-80333 Minhene./ *The address of the German company owned by the policyholder is: Oskar von Miller Ring 20, D-80333 Munich.*

Kopējā apdrošināšanas prēmija/ Total insurance premium

3 600,00 EUR

JURISTU PROFESIONĀLĀS ATBILDĪBAS APDROŠINĀŠANAS POLISE
PROFESSIONAL LIABILITY INSURANCE POLICY

Nr. 35/000/001839/21

Ja polisē norādītā apdrošināšanas prēmija vai tās pirmā daļa netiek samaksāta polisē norādītajā termiņā un apmērā, tad apdrošināšanas līgums nav stājies spēkā no tā noslēgšanas brīža. **Atsevišķs paziņojums par to, ka apdrošināšanas līgums nav stājies spēkā, apdrošinājumaņēmējam nosūtīts netiek.** / *If the insurance premium specified in the policy or the first part thereof is not paid within the deadlines and amount specified in the policy, then the insurance contract has not entered into force from the moment of its conclusion. A separate notice that the insurance contract has not entered into force shall not be sent to the policyholder.*

Veicot apdrošināšanas prēmijas vai tās pirmās daļas (ja prēmijas samaksa ir noteikta vairākās daļās) samaksu apdrošināšanas polisē noteiktajā kārtībā, termiņā un apmērā, apdrošinājumaņēmējs/apdrošinātais apstiprina, ka ir iepazinies ar apdrošināšanas noteikumiem un nosacījumiem, privātuma politikas noteikumiem attiecībā uz personas datu apstrādi, kā arī ir informēts, ka personas dati tiks glabāti un apstrādāti tik ilgi, cik tas ir nepieciešams attiecīgā nolūka sasniegšanai. Apdrošinājumaņēmējs, veicot apdrošināšanas prēmijas samaksu apliecina, ka visi norādītie dati apdrošināšanas līgumā, tā pielikumos un pieteikumā, lai noslēgtu apdrošināšanas līgumu, ir pareizi un patiesi, kā arī ir informēts par apdrošināšanas informācijas dokumenta pieejamību mājas lapā www.compensa.lv vai jebkurā klientu apkalpošanas centrā. Apdrošināšanas līgums noslēgts saskaņā ar apdrošinājumaņēmēja/apdrošinātā prasībām un vajadzībām / *By paying the insurance premium or the first part thereof (if the premium is paid in several installments) in accordance with the procedure, deadlines and amount specified in the insurance policy, the Policyholder / Insured confirms that he / she has read the insurance terms and conditions, the Privacy Policy conditions, and is informed that personal data will be stored and processed for as long as is necessary to achieve the relevant purpose. By paying the insurance premium, the Policyholder confirms that all the data specified in the insurance contract, its appendices and application for concluding the insurance contract are correct and true, as well as is informed about the availability of the insurance information document on the website www.compensa.lv or in any customer service centre. The Insurance Contract is concluded in accordance with the requirements and needs of the Policyholder / Insured.*

Maksājuma Nr./ <i>Payment No.:</i>	Apmaksas datums līdz/ <i>Date of payment:</i>	Maksājuma summa/ <i>Amount of payment:</i>
1	08.02.2021	3 600,00 EUR

Izdošanas vieta/ *Place of issue:* **Centrālais birojs**

Datums/ *Date:* **28.01.2021**

Laiks/ *Time:* **10:16**

Polise ir sagatavota elektroniski un derīga bez paraksta/ *The policy is electronically processed and does not require a signature*